
Protokół nr 10.2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 9 grudnia 2019 

 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności.  

2) Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4) Informacja na temat ciągu dalszego realizacji kontroli.  

5) Przygotowanie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2019 r. 

6) Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

7) Sprawy różne.  

 

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – zastępca przewodniczącego KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

 

Ad 2.Obecni na posiedzeniu członkowieKomisji Rewizyjnej zatwierdzili zaproponowany 

porządek posiedzenia. 

 

Ad 3.Zebrani przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad 4.Przewodnicząca Anna Kossakowskapoprosiła przewodniczących zespołów kontrolnych 

o przedstawienie stopnia zaawansowania prac. Głos zabrali kolejno: 

a. Ryszard Skawiński: 

Kontrola wykonywania przez Starostwo Powiatowe zadań dotyczących organizowania 

regularnych przewozów autobusowych została zakończona. Nieprawidłowości nie 

stwierdzono. 



b. Bogdan Przyborowski: 

Kontrola została zakończona, nieprawidłowości nie stwierdzono, wykryto jednak 

różne uchybienia, które sukcesywnie były wyjaśniane.  Przewodnicząca KR, radna A. 

Kossakowska poinformowała, że złożyła głos odrębny do protokołu z kontroli. W jej ocenie 

uchybienia wcale nie są drobne, mają charakter istotnych nieprawidłowości. Zwłaszcza 

dotyczy to następujących kwestii: 

• racjonalności decyzji o sprzedaży części posesji szkolnej sąsiadowi na polepszenie 

zagospodarowania jego działki;  

• wpisania do protokołu rokowań, który następnie stał się częścią aktu notarialnego 

sprzedaży działki, projektu wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z siłownią; 

z tym nieistniejącym wówczas (kwiecień 2018) projektem miało być zgodne 

ogrodzenie, które nabywca zobowiązał się zbudować do 31 sierpnia 2018; 

•  zapisy w protokole rokowań tak zostały sformułowane, że być może nakładają na 

nabywcę działki zobowiązanie do zbudowania siłowni zewnętrznej; 

• nie wiadomo, kiedy powstało istniejące obecnie ogrodzenie, czy jest zgodne z 

istniejącym już projektem boiska i czy spełnia wszystkie wymagania stawiane 

ogrodzeniom szkolnych obiektów sportowych 

c. Krystyna Cegiełka: 

Radna K. Cegiełka wystąpiła z wnioskiem o przeniesienie terminu zakończenia 

prowadzonych przez nią kontroli na rok przyszły. Wniosek został przyjęty. 

Ad 5.Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, radna A. Kossakowska, zapoznała Komisję 

Rewizyjną z projektem sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 

2019 r.  

Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i przekazane na najbliższą sesję Rady Powiatu. 

Jednak po przeprowadzonych konsultacjach sprawozdanie zostało wycofane z porządku obrad 

sesji ze względu na to, że do protokołu z kontroli prawidłowości sprzedaży fragmentu posesji 

Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych właścicielowi sąsiadującej posesji nie został 

dołączony głos odrębny radnej A. Kossakowskiej, będącej członkiem zespołu kontrolującego. 

Ad 6. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, radna A. Kossakowska, przedstawiła Komisji 

Rewizyjnej propozycję planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.  

Na wniosek radnego R. Skawińskiego plan uzupełniono o kontrolę sprawy zbudowania 

ogrodzenia przy boisku sportowym ZSME, postawionym przez nabywcę wydzielonej z tego 

boiska działki. Kontrola wiąże się z tym, że w protokole rokowań w sprawie sprzedaży w 



drodze bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, 

nieruchomości oznaczonej w operacie  ewidencji gruntów i budynków działką nr 360/2, 

położonej w obrębie 1 miasta Ełk, sporządzonym w Starostwie Powiatowym w Ełku w dniu 

5 kwietnia 2018 r., pomiędzy Powiatem Ełckim, reprezentowanym przez Marka 

Chojnowskiego Przewodniczącego Zarządu Powiatu, Annę Iwaszko Zastępcę 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu, a Energoutil Sp. z o. o. Nowa Wieś Ełcka, ul. Ełcka 1 A, 

19-300 Ełk – „Sprzedającym", reprezentowanym przez Andrzeja Laskowskiego Prezesa 

Zarządu – „Kupującym" w pkt. 11 ustalono: 

„Kupujący zobowiązuję się do postawienia na granicy działek 

nr 360/2 i nr 361 ogrodzeniao wysokości min. 6 m, spełniającego standardy ogrodzeń 

boiskowych oraz zgodnego z dokumentacją projektową boiska sportowego wraz z siłownią 

zewnętrzną przy Zespole Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku, w terminie do dnia 31 

sierpnia 2018 r.” 

W akcie notarialnym Repertorium A Nr 4064/2018 zawartym dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w § 8 Andrzej Laskowski zobowiązał się do realizacji pkt. 11 ww. protokołu rokowań. 

Ogrodzenie rzeczywiście zostało postawione, ale należałoby sprawdzić, czy spełnia 

ono określone w protokole rokowań standardy i wymagania. W tej wersji plan kontroli został 

przyjęty przez Komisję Rewizyjną. 

Ad 7.W tym punkcie nie poruszano żadnych spraw. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 


